
32

86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.55

5.46
5.47
5.49
5.51
5.52

5.54

5.56
5.57
5.59
6.00
6.02

5.53

19.55

19.46
19.47
19.49
19.51
19.52

19.54

19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

19.53

.55

.46

.47

.49

.51

.52

.54

.56

.57

.59

.00

.02

.53

.25

.16

.17

.19

.21

.22

.24

.26

.27

.29

.30

.32

.23

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

10.12.23 bis 14.12.24



33

86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.55

5.46
5.47
5.49
5.51
5.52

5.54

5.56
5.57
5.59
6.00
6.02

5.53

19.55

19.46
19.47
19.49
19.51
19.52

19.54

19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

19.53

.55

.46

.47

.49

.51

.52

.54

.56

.57

.59

.00

.02

.53

.25

.16

.17

.19

.21

.22

.24

.26

.27

.29

.30

.32

.23

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

10.12.23 bis 14.12.24


