## 149 10.12.23 bis 14.12.24

Hard Schäfferhofstraße
Salbachstraße
Wasserturm
Mühlestraße
Heuweg
Erlachstraße
Kastenweg
Gerbe
Schwabengasse
Mockenstraße
Sportzentrum
Seniorenhaus

## Hard Schäfferhofstraße - Brückenwaage

N -	Anrufbus Unterland			
RUF	T 0676 9305110 Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr			

5						
	von	Ta	Takt			
	5.46	.16	.46	19.46		
	5.47	.17	.47	19.47		
	5.49	.19	.49	19.49		
	5.51	.21	.51	19.51		
	5.52	.22	.52	19.52		
	5.53	.23	.53	19.53		
	5.54	.24	.54	19.54		
	5.55	.25	.55	19.55		
	5.56	.26	.56	19.56		
	5.57	.27	.57	19.57		
	5.59	.29	.59	19.59		
	6.00	.30	.00	20.00		
	6.02	.32	.02	20.02		

Brückenwaage weiter siehe 148

## 149

10.12.23 bis 14.12.24

von <mark>148</mark>
Hard Brückenwaage
Seniorenhaus
Sportzentrum
Mockenstraße
Schwabengasse
Gerbe
Kastenweg
Erlachstraße
Heuweg
Mühlestraße
Wasserturm
Salbachstraße
Schäfferhofstraße

## Hard Brückenwaage - Schäfferhofstraße



Montag - Freitag								
von	Ta	bis						
5.24	.24	.54	19.24					
5.25	.25	.55	19.25					
5.27	.27	.57	19.27					
5.28	.28	.58	19.28					
5.29	.29	.59	19.29					
5.30	.30	.00	19.30					
5.32	.32	.02	19.32					
5.33	.33	.03	19.33					
5.35	.35	.05	19.35					
5.36	.36	.06	19.36					
5.38	.38	.08	19.38					
5.39	.39	.09	19.39					
5.41	.41	.11	19.41					